様式27(第2条関係)

市 税 更 正(決 定)通 知 書

第

号

納 税 者 又 は

特別徴収義務者

住 所 又 は
所 在 地

氏 名 又 は
名 称 様

    年度 市 税 税 分

課 税 標 準 税 額

申 告 額 円

決 定 額

円 申 告 額 円

決 定 額

円

更 正 額 円 更 正 額 円

課税標準額及び税額を上記のとおり更正(決定)しました。

なお、下記金額を    年  月  日限り浜松市指定金融機関等ヘ納めて下さい。

納付すべき金額
税 額 延 滞 金 合 計

円 円 円

上記のとおり通知します。

       年  月  日

浜松市長          印

 注 行政不服審査法及び行政事件訴訟法の規定による教示を記載する。